
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЛИЦЕЙ №39»

ПРИКАЗ

28 августа 2020 г. № 142

О создании рабочей группы по разработке рабочей программы 
воспитания в МБОУ «Лицей №39»

Во исполнение Федерального закона от 31 июля 2020 г. № 304-ФЗ 
«О внесении изменений в Федеральный закон "Об образовании в Российской 
Федерации" по вопросам воспитания обучающихся», в целях организации 
работы педагогических работников МБОУ «Лицей №39» по разработке 
рабочей программы воспитания в МБОУ «Лицей №39», п р и к а з ы в а ю:

1. Создать рабочую группу по разработке рабочей программы 
воспитания в МБОУ «Лицей №39» в составе:

Руководитель рабочей группы:
- Теличко А.В., заместитель директора;
Члены рабочей группы:
- Швецова И.В., заместитель директора;
- Журавлева В.Г., педагог-психолог;
- Воробьева Н.П., социальный педагог;
- Малышева И.О., юрисконсульт;
- Крылова Л.П., учитель физической культуры;
- Болякина А.И., учитель информатики;
- Лукина С.Ю., учитель английского языка;
- Гагарина А.Б., учитель английского языка;
- Заварзина Е.В., педагог-библиотекарь;
- Домбровская М.А., учитель истории и обществознания;
- Кузнецов С.В., учитель истории и обществознания.
2. Рабочей группе в срок до 05 сентября 2021 года разработать 

«дорожную карту» по внедрению рабочей программы воспитания в МБОУ 
«Лицей №39».

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор С.А. Войтко





Текст приложения

Приложение № 1 (при наличии) 
к приказу МБОУ «Лицей №39» 
от 01.01.2016 № 1

Заголовок приложения


